ALIA SCRIPTA. — Alexandri II diploma de legatione S. Petri Damiani in Gallias, 837. — Synodalis definitio inter D. Hugonem Cluniac. abb. et D. Droconem episc. Matiscon. 859. — Hymnus de Gloria Paradisi, auct. Petro Damiano, 851. — Muii Monitum de sequentibus additis, 865. — De Gallica professione Petri Damiani et ejus tunc auctore anonymo, 865. — Expositio canonis missæ juxta Petrum Damianum, 879. — Testimonia Novi Testamenti ex operibus Damiani excerpta a quodam ipsius discipulo, 891. — Fragmenta, 909. — Privilegium Pauli V papæ, 911. — Elogium de sancto Petro Damiano a Bernardo Constantiensi presb. 915. — *De die festo S. Petri Damiani Cajetani præmonitio*, 915. — Testimonia de laudabili studio Cajetani in edenda Petri Damiani opera, *ibid.* — Epistola Cajetani ad Francisc. et Antonium Barberinos, 915. — Epistola ejusdem ad Urbanum VIII nuncupatoria, *ibid.*

RELIQVA PETRI DAMIANI SCRIPTA. — *Carmina et preces*: — Orationes, ad Deum Patrem, ad Filium et ad Spiritum sanctum, 917. — Orationes diversæ, 924. — Hymni varii, 950. — Rhythmus adversus simoniacos, 969. — Rhythmus penitentis monachi, 971. — Rhythmus de abbatum miseria, 972. Rubrica de omnibus hominum ordinibus, 974. De christi vindictam non timentibus, 978. De poenis inferni, 960. — De morte Widonis, 685. — Collectanea in Vetus Testamentum ex operibus Petri Damiani ab anonymo excerpta, 985. — Cajetani præfatio, *ibid.* — De petitionibus Lincidarii et ejusdem responsionibus, 1175. — De minationibus et promissionibus Dei, 1179.

Index rerum notabilium quæ in hoc tomo continentur, 1183.

TOMUS CXLVI (an. 1079).

OTHLO Nus, presb. et monach. S. Emmerammi Ratispon. 1075.

De vita et scriptis Othloni disquisitio auct. Bern. Pezlo, 9. — Notitia altera de vita et scriptis Othloni, ex Pezlo, 25.

SCRIPTA. — Libellus de suis tentationibus, varia fortuna et scriptis, 27. — Dialogus de tribus questionibus, 59. — Summa dictorum de mysteriis ternarii numeri, 135.

— Epistola ad amicum de permissione bonorum et malorum causis, 157. — Liber de cura spiritali, 159. — Narratio de quodam miraculo, 241. — Liber de admonitione clericorum et laicorum, 245. — Liber metricus de doctrina spiritali, 260. — Liber proverbiorum, 299. — Sermo in Natali apostolorum, 337. — Liber visionum suarum tum aliorum, 341. — Fragmentum relationis de translatione sancti Dionysii et Francia in Germaniam, 387. — Vita sancti Wolkangi Ratispon. episc., 389. — Vita ejusdem rhythmica, 421. — Oratio de sancto Wolkango, 425. — Vita sancti Bonifacii, 427. — Othloni precatio theodisca, *ibid.* — Paraphrasis Latina in eandem precatorem, 429.

ADAMUS, Bremensis canonicus (an. 1076).

Notitia historica et bibliographica, 453.

SCRIPTA. — Gesta Hammaburg. Ecclesie pontificum, 451, 457. — Descriptio Insularum Aquilonis, 619. — Epilogus ad Liemarum episc. 659.

APPENDIX. — Chronicon breve Bremense, 661.

S. JOANNES GUALBERTUS, abbas primus institutor Vallumbrosanæ congregationis (an. 1075).

Vita ejus auct. Attone, cum prævis observationibus Mabillonii, 667. — Vita ejusdem auct. B. Andrea abba Strumensi, 765. — Miracula S. Joannis Gualberti, auct. Hieronymo Radolensi monacho, 811. — De translatione crucifixi qui Joanni caput inclinavit, 961.

SCRIPTA. — Preces diversæ Joannis Gualberti, 969. — Epistola ad fratres, 979.

GUNDECHARUS, Eichstetensis episc (an. 1075).

Notitia historica et litteraria, ex Pezlo, 979.

SCRIPTA. — Liber Pontificalis Eichstetensis, 983.

ANONYMUS Haserensis.

De episcopis Eichstetensibus, 1005.

LAMBERTUS Hersfeldensis (an. 1076). (Vide supra t. CXXI, 449.)

Præfatio de Lamberto et ejus scriptis, auct. Frid. Hebio editore, 1027.

SCRIPTA. — Annales Hersfeldenses, cum prologo, 1051, 1053.

PETRUS Malleacensis monachus (an. 1075).

Notitia historica, 1247.

SCRIPTA. — De antiquitate et incremento insule Malleacensis, et de translatione S. Rigomeri, 1247.

ALEXANDER II, papa (an. 1075.)

Notitia historica ex Jacomo, 1271. — Notitia historica altera ex coll. Mansi, 1275. — Notitia diplomatica, 1277.

SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, 1279. — Epistola B. Petri Damiani ad Alexandrum II, 1429. Vid. supra t. CXXIV. — Epistola Sigefrilli Mogunt. archiepisc. ad Alex. II, 1429.

HUGO I, Trecentensis episc. (an. 1074).

Notitia historica e Gallia Christ., 1453.

SCRIPTA. — Epistola ad Bartholomæum Turen. episc. 1455.

DEODUINUS, Leodiensis episc. (an. 1075).

Notitia historica in Deoduinum, ex Gallia Christiana, 1457.

SCRIPTA. — Epistola contra Brunonem et Berengarium, 1459. — Epistola ad alium episcopum, 1441. — Privilegium pro collegiata Ecclesia Hoiensi, 1445. — Diploma de institutione quindecim canonicorum in Hoiensi sive Blesi insula, 1445.

S. LIETBERTUS, Cameracensis episc. (an. 1076).

Notitia historica ex Leglay, 1447. — Vita sancti Lietberti auct. Rodulfo abbate S. Trudonis, 1449. — Epithetium S. Lietberti incerto auct., 1483. — Charta Lietberti (an. 1066), 1483.

ROGERIUS (an. 1076).

Notitia historica ex Fabricio, 1483.

SCRIPTA. — De diversis præscriptionibus, *ibid.* — Dialogus de præscriptionibus, 1495. — Catalogus præscriptionum, 1501.

GUIDO, Ambianensis episc. (an. 1076).

Notitia historica e Gallia Christ. 1505. — Notitia litteraria Gallice ex op. *Histoire littér. de la France*, 1505.

SCRIPTA. — Epistola ad Fulconem Corbeisensem abb., 1507. — Charta pro abbata Corbeisensi, 1507. — Epithetium Angelranni Centulensis abbat., 1509. — Verus Guidonis de eadem, *ibid.*

TOMUS CXLVII.

JOANNES, Abrincensis episc., postea archiepisc. Rothomag. (1079).

Notitia historica e Gallia Christ. 9.

Præfatio editoris, 15. — Scriptorum de Joanne testimonia, 25.

SCRIPTA. — Liber de officiis ecclesiasticis, 27. — *Observationes ad librum præcedentem*, 65.

canuensis ad Leonem IX. 797. — Epistola sancti Petri Damiani ad Leonem IX. 799. *vid.* CXLIV, 308.

VICTOR II, papa (an. 1057).

Notitia historica ex Ciaconio, 799. — Notitia altera ex collect. Mansi, 801. — Notitia diplomatica, 805.

SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata pontificia, 805.

BERENGARIUS, vicecomes Narbonensis (an. 1057).

Querimonia Berengarii adversus Guifredum Narbon. archiepisc., 837.

THEUZO, monachus S. Mariæ de Florentia (an. 1057).

Notitia historica ex Annalib. Camaldul., 845.

SCRIPTA. — Prologus expositionis Regulæ S. Benedicti, 845.

ODO, monachus Fossatensis (an. 1058).

Notitia historica ex Fabricio, 845.

SCRIPTA. — Vita Burchardi comitis, 847.

ANSELMUS, canonicus Leodiensis (an. 1058)

Historia episcoporum Leodiensium, 861.

DROGO, Bellovacensis episc. (an. 1058).

Notitia historica ex Gallia Christiana, 861.

SCRIPTA. — Epistolæ ad episcopum suum, 865. — Litanie veteres ecclesiæ Bellovacensis, 865.

STEPHANUS X, papa (an. 1058).

Notitia historica ex Ciaconio, 865. — Notitia altera ex coll. Mansi, 867. — Notitia diplomatica, 869.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, *ibid.*

GOZECINUS, scholasticus (an. 1059).

Monitum de eo et ejus opusculo ex Galland. 885.

SCRIPTA. — Epistola ad Valcherium discipulum suum, 885.

JOANNES, Sabinensis episc. (an. 1059).

Notitia ex Ughelli, 997.

SCRIPTA. — Querimonia contra Farfenses monachos, 999.

HUMBERTUS, Silvæ Candidæ episc. et cardinalis (an. 1061).

Notitia historica ex Eggo, 911. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 915. — Notitia historica et litteraria Gallice ex *Hist. litt. de la France*, 915. — Notitia ex Gallandio, 927.

SCRIPTA. — Liber adversus Græcorum calumnias, 929. — Libellus eujusdam Nicetæ contra Latinos quem impugnat Humbertus, 975. — Responsio sive contradictio Humberti adversus hunc libellum, 985. — Brevis et succincta commemoratio expositorum, 1001. — Libri III adversus Simoniacos, 1005. — *Admonitio prævia Martenii in hos lib., ibid.*

APPENDIX. — Fragmentum disputationis adv. Græcos, dubiæ auctoritatis, 1211. — *Dissertatio de pane Eucharistici sive azymo sive fermentato auct. Mabillonio*, 1219. — *Cardinalis Bona epistola ad Mabillonium*, 1221.

ADELMANNUS, Brixtensis episc. (an. 1062).

Notitia historica Gallice ex op. *Hist. litt. de la France*, 1279.

SCRIPTA. — Epistola ad Berengarium de Eucharistiæ sacramento, 1289. — Rhythmus alphabeticus de viris illustribus, 1295. — *Adnotatio Mabillonii*, 1297.

NICOLAUS II, papa (an. 1061).

Notitia historica ex Ciaconio, 1299. — Notitia diplomatica, 1301.

SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, 1301. — Epistola sub ficto Ulrici nomine ad Nicolaum papam, 1361.

HUGO II, Nivernensis episc. (an. 1065).

Notitia historica ex Gallia Christ., 1365.

SCRIPTA. — Epistola ad Bartholomæum Turon. episc., 1367.

ROVO, abbas S. Bertini (an. 1065).

Notitia ex Fabricio, 1367.

SCRIPTA. — De inventione et elevatione corporis S. Bertini, 1369. *vid.* tom. CXLVI, ad *sanctum Bertin.*

FROLLANDUS, Sylvanectensis episc. (an. 1065).

Notitia historica et litteraria Gallice ex op. *Hist. littéraire de la France*, 1569.

SCRIPTA. — Epistola ad Berengarium, *ibid.*

WIDRICUS, monasterii S. Ghisleni in Hannonia abbas, (an. 1065).

Notitia historica, 1371.

SCRIPTA. — Epistola ad imperat. Henricum qui Niger dicitur, *ibid.*

FRANCO, Scholasticus Leodiensis, (an. 1065).

Mali monitum in sequens opusculum, 1375.

SCRIPTA. — Liber de quadratura circuli, 1375.

B. MAURILIUS, Rothomag. archiepisc. (an. 1067).

Vita ejus ex Mabillonio, 1375.

SCRIPTA. — Epistola ad episcop. Ebroicensem, 1587. — Professio fidei de sacramento corporis et sanguinis Christi, 1389. — Epitaphia Rollonis et Guillelmi Longæ Spatibæ Northmanniæ ducum, *ibid.*

RAIMBALDUS, Arelatensis Ecclesiæ archiepisc. (an. 1067)

Notitia historica ex *Galla* (Christ. 1589).

SCRIPTA. — Diplomata, 1385.

GERVAZIUS, Rhemensis archiepisc. (an. 1067).

Notitia historica ex Gallia Christiana, 1397.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1399. — Diplomata, 1401.

LEODEGARILS, Viennensis archiepisc. (an. 1067).

Notitia historica ex Gallia Christiana, 1405.

SCRIPTA. — Chartæ Leodegarii, *ibid.*

STEPHANUS, S. Rom. Eccl. cardinalis (an. 1068).

Notitia historica ex Eggs, 1407.

SCRIPTA. — Concilium Turon., 1409. — Epist. ad Joannem Dolensem, 1411. — Confirmatio quadam facta monachis Vindocinensibus in concilio Burdeg. 1415.

LEO, Aiminensis episc. (an. 1072).

Notitia historica ex Ughello, 1415.

SCRIPTA. — Inventio sive translatio corporis sancti Marci martyris et pontif., 1415. — Donatio solennis canonicis et clericis suæ Ecclesiæ, 1423. — Sermo de passione B. Marci, 1425. — Sermo in octava sancti Marci pontif. et mart., 1427.

AVESGOTUS, abbas S. Petri Culturæ Cenoman. (an. 1072).

Notitia historica ex op. *Histoire litt. de la France*, 1451.

SCRIPTA. — Epistola ad S. Anselmum, postea Cantuar. archiepisc., 1451.

S. ARIALDUS diaconus et HERLEMBALDUS, martyres (an. 1076).

Acta Arialdi et Herlembaldi ex Bolland. — Vita sancti Arialdi B. Andrea Vallumbrosano auctore, 1457. — Embolismus de Herlembaldi principis et Landulfi obitu, 1487. — *Analecta de sancto Herlembaldo ex antiquis chronologis apud Puriceillum*, 1485. — *Appendix de venerabili Liprando presbytero et confessore*, 1505.

SCRIPTA. — Conciones ad clericos Mediolanenses, 1515.

S. ANNO, Coloniensis archiepisc. (an. 1072).

Vita ejus auct. monacho Sigeburgensi, cum prologo, 1517.

SCRIPTA. — Diplomata II, 1585.

Index onomasticus personarum et locorum quorum mentio fit in chronico Hermanni Contracti, 1587. — *Leuchus ouomasticus localis Germaniæ*, 1595.

TOMUS CXLIV.

S. PETRUS DAMIANUS, cardinalis episc. Ostiensis, (an. 1072).

OPER. tom. I. — PROLEGOMENA. — *Admonitio* typographi Veneti (an. 1745), 9. — Const. Cajetani epistola dedicatoria, 15. — *Dissertatio* Guidonis Grandii de ordine Camaldulensi a Petro Damiano fundato, 17. — Godefridi Henschenii commentarius prævius de Petro Damiani, 87. — Vita ejus, auct. Joanne suo discipulo, 113. — Vita altera, auct. Joan. Antonio Flaminio Forocornellensi, 145. — Vita auct. Augustino Fortunio, 157. — Vita ex lib. V *Histor. Ravennat.* Hieronymi Rubei, 169. — Excerpta quædam ad notitiam atque laudem Petri Damiani pertinentia, 179. — *Monituncula* ad lectorem, 201.

SCRIPTA. — Epistolarum libri VIII, 205.

Epistolæ vaporum. — Leonis pap. IX ad clerum populumque Auximanum, 547. — Alexandri II ad clerum populumque Mediolan., 548. — Humberti, Bonifacii et cæteror. card. ad imperatricem Agnetem, 442. — Nicolai II papæ, ad reginam Francorum, 447. — Cajetani epistola nuncupatoria et præfatio ad S. Petri Sermones, 501, 505. — Sermones LXXV, 505. — Anonymi eujusdam sermo de Nativitate Sermons, 848. — Vita sancti Odilonis Cluniac. abb. cum notis A. Duchesni, 925. — Vita sancti Mauri cum notis J. Bollandi, 945. — Vita sancti Romualdi abbatis et congregat. Camaldularum institutoris, 955. — Vita sancti Rodulfi Eugubini episc. et S. Dominiaci Loricati, 1007. — Passio SS. Virginum Floræ et Lucillæ, 1025. — *Expositio visionum SS. Martyrum Mariani et Jacobi*, 1051.

Index rerum memorabilium quæ in hoc tomo continentur.

TOMUS CXLV.

OPER. P. DAM. tom. II. — Cajetani epistola nuncupatoria, 9. — Præfatio eujusdem, 15. — Corollaria quædam de laude et sanctitate Petri Damiani, 15. — Epistola Cajetani ad cardinalem Scipionem Burghesium, 19.

SCRIPTA. — Opusculum de Fide catholica, ad Ambrosium, 19. — *Antilogus* contra Judæos, 41. — *Dialogus* inter Judæum et Christianum, 57. — *Disceptatio* synodalis inter regis advocatum et Romanæ Ecclesiæ defensionem, 67. — De privilegio Romanæ Ecclesiæ, 89. — Liber gratissimus ad Henricum Ravennatensem archiepisc., 99. — Liber Gomorrhianus ad Leonem IX papam, 159. — De

parentela gradibus, 191. — Dissertatiuncula de gradibus cognationis, 204. — De elemosyna, 207. — De horis canonicis, 231. — Liber Dominus vobiscum, ad Leonem eremitam, 251. — Apologeticus de contemptu sacculi, 251. — De perfectione monachorum, 291. — De ordine eremitarum, 327. — De suæ congregationis institutis, 335. — Rhetorice declamationis inventio adversus episcopum monachos ad sæculum revocantem, 363. — De cælibatu sacerdotum, ad Nicolaum II papam, 379. — Liber contra intemperantes clericos, 387. — De episcopatus abdicatione, 423. — Apologeticus propter dimissum episcopatum, 441. — De fuga dignitatum ecclesiasticarum, 455. — Liber contra clericos aulicos, ut ad dignitates provehantur, 463. — De brevitate vitæ pontificum Romanorum, 471. — Contra clericos regulares proprietarios, 479. — De dignitate sacerdotii, 491. — Contra iusciam et incuriam clericorum, 497. — De communi vita clericorum canonicorum, 503. — Apologeticus monachorum adversus canonicos, 511. — De vili vestitu ecclesiasticorum, 517. — De sacramentis per improbos administratis, 523. — Liber contra philargyrium et munus cupiilitatem, 529. — De quadragesima et 42 Hebræorum mansionibus, 545. De bono suffragiorum et variis miraculis præsertim B. Mariæ Virginis, 559. — De variis miraculis narrationibus, 571. — De picturis principum apostolorum, 489. — De divina potentia in reparatione corruptæ humanitatis, 595. — De variis sacris questionibus, 621. — De processione Spiritus sancti contra Græcos, 635. — Contra sedentes tempore divini officii, 641. — De frenanda ira et similitudibus extirpandis, 649. — De tempore celebrandi nuptias, 659. — De fide Deo obstricta non fallenda, 667. De laude flagellorum et, ut loquuntur, discipuli, 679. — De decem Ægypti plagis atque Decalogo, 685. — De sancta simplicitate scientiæ inflanti antependenda, 695. — Opusculum de ferenda æquanimitate correptione, 703. — De castitate et mediis eam tuendi, 709. — De spiritualibus deliciis, 715. — De perfecta monachi informatione, 721. — Institutio informalis, ad Blancam ex comitissa sanctimoniam, 731. — De vita eremitica et probatis eremitis, 749. — De bono religiosi status et variarum animantium tropologia, 765. — De patientia in insectatione improborum, 791. — De jejuniis sabbati, 795. — De celebrandi vigiliis, 799. — De fluxu mundi gloria et sæculi despectione, 807. — De principis officio in coercentis improbis, 819. — De vera felicitate ac sapientia, 851. — De novissimis et Antichristo, 857. — Expositio mystica historiarum libri Geneseos, 841.

ALIA SCRIPTA. — Alexandri II diploma de legatione S. Petri Damiani in Gallias, 857. — Synodalis diffinitio inter D. Hugonem Cluniac. abb. et D. Droconem episc. Matiscon. 859. — Hymnus de Gloria Paradisi, auct. Petro Damiano, 851. — Mali Monitum de sequentibus additis, 863. — De Gallica profectione Petri Damiani et ejus itineris, auctore anonymo, 865. — Expositio canonis missæ juxta Petrum Damianum, 879. — Testimonia Novi Testamenti ex operibus Damiani excerpta a quodam ipsius discipulo, 891. — Fragmenta, 909. — Privilegium Pauli V papæ, 911. — Elogium de sancto Petro Damiano a Bernardo Constantiensi presb. 915. — *De die festo S. Petri Damiani Cajetani præmonito*, 915. — Testimonia de laudabili studio Cajetani in edenda Petri Damiani opera, *ibid.* — Epistola Cajetani ad Francisc. et Antonium Barberinos, 915. — Epistola ejusdem ad Urbani VIII nuncupatoria, *ibid.*

RELIQUA PETRI DAMIANI SCRIPTA. — *Carmena et preces*: — Orationes, ad Deum Patrem, ad Filium et ad Spiritum sanctum, 917. — Orationes diversæ, 924. — Hymni varii, 930. — Rhythmus adversus simoniacos, 969. — Rhythmus penitentis monachi, 971. — Rhythmus de abbatum miseria, 972. Rubrica de omnibus hominum ordinibus, 974. De Christi vindictam non timentibus, 978. De pœnis inferni, 960. — De morte Widonis, 683. — Collectanea in Vetus Testamentum ex operibus Petri Damiani ab anonymo excerpta, 985. — Cajetani præfatio, *ibid.* — De petitionibus Lincitarii et ejusdem responsionibus, 1175. — De minitacionibus et promissionibus Dei, 1179.

Index rerum notabilium quæ in hoc tomo continentur, 1183.

TOMUS CXLVI (an. 1079).

OTHLONUS, presb. et monach. S. Emmerammi Ratispon. 1073.

De vita et scriptis Othloni disquisitio auct. Bern. Pezio, 9. — Notitia altera de vita et scriptis Othloni, ex Pertzio, 25.

SCRIPTA. — Libellus de suis tentacionibus, varia fortuna et scriptis, 27. — Dialogus de tribus questionibus, 59. — Summa dictorum de mysteriis ternarii numeri, 133.

— Epistola ad amicum de permissionis bonorum et malorum causis, 137. — Liber de cura spirituali, 139. — Narratio de quodam miraculo, 241. — Liber de admocatione clericorum et laicorum, 243. — Liber metricus de doctrina spirituali, 260. — Liber proverbiorum, 290. — Sermo in Natali apostolorum, 337. — Liber visionatum suarum tum aliorum, 341. — Fragmentum relationis de translatione sancti Dionysii et Francia in Germaniam, 387. — Vita sancti Wolfkangi Ratispon. episc. 369. — Vita ejusdem rhythmica, 421. — Oratio de sancto Wolfkango, 423. — Vita sancti Bonifacii, 47. — Othloni præcatio theodica. *ibid.* — Paraphrasis Latina in eandem præcationem, 429.

A DAMUS, Bremensis canonicus (an. 1076).

Notitia historica et bibliographica, 453.

SCRIPTA. — Gesta Hammaburg. Ecclesie pontificum, 451, 457. — Descriptio Insularum Aquilonis, 619. — Epilogus ad Liemarum episc. 659.

APPENDIX. — Chronicon breve Bremense, 661.

S. JOANNES GUALBERTUS, abbas primus institutor Vallumbrosanæ congregationis (an. 1075).

Vita ejus auct. Attone, cum prævis observationibus Mabilioni, 667. — Vita ejusdem auct. B. Andrea abbat. Strumensi, 765. — Miracula S. Joannis Gualberti, auct. Hieronymo Radolensi monacho, 811. — De translatione crucifixi qui Joanni caput inclinavit, 961.

SCRIPTA. — Preces diversæ Joannis Gualberti, 968. — Epistola ad fratres, 979.

GUNDECHARUS, Eichstetensis episc. (an. 1075).

Notitia historica et litteraria, ex Pertzio, 979.

SCRIPTA. — Liber Pontificalis Eichstetensis, 985.

ANONYMUS Haserensis.

De episcopis Eichstetensibus, 1005.

LAMBERTUS Hersfeldensis (an. 1076). (*Vide supra* t. CXLII, 449.)

Præfatio de Lamberto et ejus scriptis, auct. Frid. Besio editore, 1027.

SCRIPTA. — Annales Hersfeldenses, cum prologo, 1051, 1053.

PETRUS Malleacensis monachus (an. 1075).

Notitia historica, 1247.

SCRIPTA. — De antiquitate et incremento insule Hellecensis, et de translatione S. Rigomeri, 1317.

ALEXANDER II, papa (an. 1073.)

Notitia historica ex Giacomo, 1371. — Notitia historica altera ex coll. Mansi, 1275. — Notitia diplomatica, 1377.

SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, 1279. — Epistola B. Petri Damiani ad Alexandrum II, 1429. *Vid. supra* t. CXIIIV. — Epistolæ Sigefrædi Mogunt. archiepisc. ad Alex. II, 1429.

HUGO I. Trecentensis episc. (an. 1074).

Notitia historica e Gallia Christ., 1433.

SCRIPTA. — Epistola ad Bartholomæum Tura. episc., 1435.

DEODINUS, Leodiensis episc. (an. 1075).

Notitia historica in Deoduinum, ex Gallia Christiana, 1457.

SCRIPTA. — Epistola contra Brunonem et Berengarium, 1459. — Epistola ad alium episcopum, 1441. — Privilegium pro collegiata Ecclesia Hoiensi, 1443. — Diploma de institutione quindecim canonicorum in Hoiensi sive Hiesi insula, 1445.

S. LIETBERTUS, Cameracensis episc. (an. 1076).

Notitia historica ex Leglay, 1447. — Vita sancti Lietberti auct. Rodolfo abbate S. Trudois, 1449. — Epistolum S. Lietberti incerto auct., 1483. — Charta Lietberti (an. 1066), 1483.

ROGERIUS (an. 1076).

Notitia historica ex Fabricio, 1483.

SCRIPTA. — De diversis præscriptionibus, *ibid.* — Dialogus de præscriptionibus, 1493. — Catalogus præscriptionum, 1501.

GUIDO, Ambianensis episc. (an. 1076).